

JADŁOSPIS TYGODNIOWY

DATA	POSIŁKI OBIDOWE	WYKAZ SKŁADNIKÓW
31.03.2025	Krupnik Makaron w sosie pomidorowym	Woda, seler , marchewka, cebula, natka pietruszki, śmietana , mąka pszenna zawiera gluten ziemniaki, jarzynka mrożona, kasza jęczmienna Makaron z pszenicy durum zawiera gluten , cebula, pulpa pomidorowa 99%, olej słonecznikowy
01.04.2025	Żurek z kiełbasą Pulpet w sosie koperkowym, kasza jęczmienna Surówka z kapusty czerwonej	Żurek kwas (woda mąka żytnia , otręby żytnie , czosnek, produkt zawiera gluten) jajka , śmietana , mąka pszenna , kiełbasa głogowska – mięso wieprzowe, sól, przyprawy Mięso mielone z szynki, sól, pieprz, mąka pszenna zawiera gluten , śmietana , koper, jęczmień Kapusta czerwona, jabłko, olej, sól, pieprz
02.04.2025	Zupa kalafiorowa Kotlet drobiowy, ziemniaki Marchewka na gorąco	Woda, seler , marchewka, cebula, natka pietruszki, śmietana , mąka pszenna zawiera gluten ziemniaki, kalafior Mięso z fileta z kurczaka, mąka, sól, pieprz, bułka tarta zawiera gluten Marchew, śmietana , mąka pszenna zawiera gluten
03.04.2025	Zupa ogórkowa z ziemniakami Potrawka drobiowa, ryż, Surówka wielowarzywna	Woda, seler , marchewka, cebula, natka pietruszki, śmietana , mąka pszenna zawiera gluten ziemniaki, jarzynka mrożona, ogórki kiszane Mięso z indyka, kurczaka, marchewka, seler, pietruszka, por, śmietana 30% , sól, pieprz, ryż Kapusta, biała, kapusta pekińska, ogórek, pomidor, śmietana, sól, pieprz
04.04.2024	Zupa pomidorowa z makaronem Ryba smażona – Miruna, ziemniaki Surówka z kapusty kiszonej	Woda, cebula, , sól, pieprz , marchewka, seler , pietruszka makaron z pszenicy durum zawiera gluten , przecier pomidorowy 28% Ryba miruna, sól, pieprz, jaja , mąka pszenna zawiera gluten , bułka tarta , olej rzepakowy, ziemniaki Kapusta kiszona, olej słonecznikowy, kminek, sól, pieprz, cukier

WYTŁUSZCZONYM DRUKIEM PODANO INFORMACJĘ O ALERGENACH